
PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ: 13.485.130/0001-03  -  I.E.: 90.639.047-72

Av Maringá  3592  - Atuba

Pinhais - PR

CEP: 83326-010

Telefone: 41-3072-8013

E-mail: licitacao@phlog.com.br

www.anbfarma.com.br

Pinhais - PR, 20 de Abril de 2023

À

MUNICIPIO STO ANTONIO SUDOESTE

AV BRASIL S/N  - ENTRE RIOS

CEP: 85710-000

SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

Referência : Pregão Eletrônico Nº 24/2023 

Processo Nº 244/2023 

Data de Abertura dia 24/04/2023 às 08:31

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta  : 60 dias  (Conforme Edital)

Prazo de Entrega      : 05 dias  (Conforme Edital)

Pagamento             : 30 dias  (Conforme Edital)

Contrato              : 12 meses (Conforme Edital)

Banco(s) para depósito:

BANCO ITAU 341 - AG: 3702 0 - CC: 20525-7

BANCO DO BRASIL 001 - AG: 3406-1 - CC: 5937-4

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

054 1000025 25.000 CPR 0,46 11.500,00NESH  CÁLCIO  1.250  MG  60 CPR - CARBONATO DE

CÁLCIO

Registro M.S.: 1179500040016

Marca: NUNESFARMA DIST PROD FARM LTDA

Cód. Barras: 7899302400129

Preço Unitário: QUARENTA E SEIS CENTAVOS

Total Item: ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS

125 48461 60.000 CPR 0,29 17.400,00DOXAZOSINA 2MG 30CPR - GEN MER

Registro M.S.: 1008902770021

Marca: MERCK

Cód. Barras: 7891721023491

Preço Unitário: VINTE E NOVE CENTAVOS

Total Item: DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS

Página 1/3



292 929700 10.000 CPR 0,39 3.900,00RISPERIDONA 1MG 30CPR REV - GEN MER

Registro M.S.: 1008903490022

Marca: MERCK

Cód. Barras: 7891721201219

Preço Unitário: TRINTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS

293 929719 15.000 CPR 0,49 7.350,00RISPERIDONA 2MG 30CPR REV - GEN MER

Registro M.S.: 1008903490057

Marca: MERCK

Cód. Barras: 7891721201233

Preço Unitário: QUARENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: SETE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

315 310271 80.000 CPR 0,07 5.600,00NESH FERRO 40MG 100CPR - SULFATO FEROSSO

Registro M.S.: 1179500020015

Marca: NUNESFARMA DIST PROD FARM LTDA

Cód. Barras: 7899302400044

Preço Unitário: E SETE CENTAVOS

Total Item: CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS

319 820571 10.000 CPR 0,47 4.700,00BENERVA 300MG 60CPR - TIAMINA

Registro M.S.: 1044002200039

Marca: CELLERA

Cód. Barras: 7893454714523

Preço Unitário: QUARENTA E SETE CENTAVOS

Total Item: QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS

Valor Total da Proposta R$: 50.450,00 - CINQUENTA MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

Declaramos  nos  preços  propostos  estão incluídos todos os encargos previdenciários, fiscais (ICMS e outros),

comerciais,   trabalhistas,   tributários,   embalagens,   fretes,  seguros,  tarifas,  descarga,   transporte,

responsabilidade  civil  e  demais  despesas incidentes ou que venham a incidir direta ou indiretamente sobre o

objeto desta licitação.

Declaramos  que  os  preços cotados para os itens constantes no ANEXO ÚNICO do Convênio CONFAZ 87/2002 já estão

desonerados de ICMS.

Declaramos que os preços cotados para os itens constantes no CLVIII N° 245, de 21 de Dezembro de 2020, já estão

com o desconto do CAP (21,53%). (Publicado no DOU de 23 de Dezembro de 2020, sessão 1, Pág. 1).

Advertimos que, de acordo com a RDC 80/06 Capítulo V ART 10 a 15, a comercialização de medicamentos fracionados

é proibido para distribuidores.

Declaramos que estamos cientes e aceitamos todos os termos do Edital e seus Anexos.

Declaramos ainda que nossa empresa não foi declarada inidônea nem encontra-se suspensa ou impedida de licitar e

contratar com a Administração Pública.

Se  vencedora,  na  qualidade  de  representante legal, assinará a Ata de Registro de Preços,o Sr(a). ALEXANDRE

MAGNO BAREA, portador(a) da carteira de identidade RG nº 5.131.347-0 SSP-PR



Contato para envio de empenhos: empenho@phlog.com.br

Contato para envio de ARP/Contratos: licitacao@phlog.com.br

Endereço para envio de ARP/Contratos:

Rua Alcides Jazar, 520 - Atuba

Página 2/3



CEP: 83326-070 - Pinhais PR







________________________

ALEXANDRE MAGNO BAREA

Cargo: DIRETOR

RG : 5.131.347-0 SSP-PR 

CPF: 802.389.809-44

Página 3/3


		2023-04-20T14:45:23-0300
	MARCELO RAMOS AMANCIO:96325941934




